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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2006-2010 
 

 

PROTOKÓŁ NR 40/10 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 24 sierpnia 2010r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 

(wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo – Finansową 

 i Komisją Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej) 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Zgierskiego zgłoszonych na XLIX sesję. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji radna Zofia Ogórek otworzyła 40 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 39 posiedzenia. 

 

Ad. 3 

 

1. Projekt uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz 

procedury uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego 

 

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010 
 

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 
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3. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do podjęcia 

działań przygotowawczych do procedury przekształcenia Gimnazjum Powiatowego 

Nr 2 w Głownie  

 

Starosta Zgierski Jacek Socha przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji apelowała o poparcie przedmiotowego projektu uchwały, który 

ma na celu powstanie nowej placówki tylko przekształcenie już istniejącej. Szkoła cieszy 

się coraz większym zaufaniem. W tej chwili do I klasy Gimnazjum Powiatowego akces 

wyraziło ok. 70 dzieci (w tym roku więcej dzieci z terenu miasta Głowna niż gminy 

Głowno). Z roku na rok dzieci przybywa. Dla oświatowców nie jest zrozumiała decyzja 

podjęta przez Wójta Gminy Głowno, którą to nie daje szans możliwości skończenia 

edukacji uczniom klas II i III. Jako mieszkance Głowna zależy jej na tym, żeby utrzymać 

tę placówkę. Jest to też oczekiwanie rodziców.  

 

Radny Józef Dziemdziela przekazał, że w ogólne powstanie Powiatowego Gimnazjum 

było inspirowane przez władze Gminy Głowno. Było w tym zakresie podpisane stosowne 

porozumienie. Uważa, że trzeba poprzeć przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 40 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała    
 


